[image: image1.jpg]

       проект
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ШОЛОХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                         .03.2016 №
р.п. Шолоховский

Об отмене постановления
Администрации Шолоховского городского поселения
от 01.03.2013№48
 «Об утверждении Административного регламента Администрации Шолоховского городского поселения по проведению проверок при осуществлении муниципального лесного контроля ».

В связи с приведением нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, на основании Устава муниципального образования «Шолоховское городское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Шолоховского городского поселения от 01.03.2013№48 «Об утверждении Административного регламента Администрации Шолоховского городского поселения по проведению проверок при осуществлении муниципального лесного контроля ».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Шолоховского

городского поселения                                                                         М.Б. Казаков
Проект постановления вносит
ведущий специалист                                                                      Я.В. Гуреева